RESULTADO FINAL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVÊNIO Nº 948863/2023 – MDAF/UNICAFES MG

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 07.2025 – PROCESSO Nº 07.2025

TIPO: Da Compra Mediante Orçamentos

A UNICAFES MG UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa juridica de

direito privado, sem fins lucrativos, com sede em Carangola, Minas Gerais, rua Thomaz

Gonzaga, n°45, bairro Santa Emília, CEP: 36800-000, inscrita no CNPJ sob o n°.

18.104.789/0001-96, torna público RESULTADO FINAL TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

a cotação prévia de preços nº 07.2025 modalidade menor preço, para aquisição de passagens

aéreas, conforme previsto meta 07 do plano de trabalho, no âmbito do Termo de Fomento

nº 948863/2023. A Comissão de contratações, juntamente com a direção da UNICAFES-

MG, com base nos orçamentos recebidos e em pesquisas realizadas no site Decolar (

decolar.com) nesta data, defini-se pela proposta mais vantajosa a da empresa DMV

AGENCIAR E ASSESSORAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.346.204/0001-51 com o

valor final de  com o valor total final de R$ 32.405,04 ( trinta e dois mil quatrocentos e cinco

reais e quatro centavos), distribuídos em vinte quatro trechos conforme especificações do

referido edital.

Carangola-Minas Gerais, 05 março de 2025.

_______________________________

Antonio Carlos Bagle – Presidente

	RESULTADO FINAL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO